29ואינה מצמצמת או מסייגת אותו, אלא מפרשת את הביטוי "מרשיע" 2א ]ב[ 12בכלל בסעיף

יפו -בית משפט השלום בתל אביב

פלונית)אסור בפרסום( נ' זוהר 56191-69-55 ת"א

51מתוך 6

1לפקודת המבחן ]נוסח [ 2]1א ]א[ כך שהוא חל גם על מצב של אי הרשעה לפי סעיף 12בסעיף

2 . 1969 –חדש[, תשכ"ט

3

4ת ושיקול הדעת לקבוע ממצאים . ואולם לבית המשפט הדן בתביעה אזרחית מלוא הסמכו23

5 ומסקנות מעבר לפסק הדין המרשיע.

6

7. לאור הסכמות הצדדים יש לקבוע ממצאים על יסוד כתבי הטענות וכלל הראיות שהוגשו 21

8במסגרת התביעה. יודגש שהנתבע נותר עם הגנתו המקורית ועם תצהיר שחלקו נמחק ועל כן

9שו.